Протокол ЛЬ 3
общего собрания трудового коллектива

от 25.12.16г.

ПрисутствоваIи: сотрудники детского сада
Количество присугствующих: 21 сотрудник

Повестка дня

1. отчет о реализации rrлана противодействия коррупции в МБЩОУ за 20 1 бгод.2. Принятие плана противодействия корр).tIции в МБЩОУ на 20i7 год.

СЛУШАЛИ:

1' По первомУ вопросУ заслушали старIцего воспитателя, ответственного за
антикоррупционную деятельность в мБдоУ Каракчиеву Л.И., которая ознакомила с
отчетоМ по реалиЗации плана противодействия коррупции в МБЩОУ за 2016год. План
выполнен полностью, коррупционных действий не вьUIвлено.
- ВыстУпила воспитателЬ Маркова Е.и.- отметила положительЕую работуответственного за антикоррУтrционную деятельность в мБдоУ Каракчиевои Л.И. и
предложила продолжать обучать и информировать работников'по данному вопросу.

2, ЗаведУющий Николаева И.П. зачитаJIа план противодействия коррупции в МБДОу на2О17
год. Предложила проголосовать о принятии rrлана в целом.

Проголосовzlли:
кЗа> - единогласно

кПротив>> - нет
кВоздержавшихся) - нет

ПОСТАНОВИЛИ:

1, ГIпан противодействiш коррупции в МБ.ЩОУ Hh 2016 год считать выIIолнеЕным

Работу отвотственЕого за антикоррупционную деятельность в МБ,ЩОУ Каракчиевой Л.И.считать удовлетворительной.

Утвердить rrлzlн противодействия корруrrции в мБщоу на 2017 год

Председат е ль,, L i' с с /-| t l е, 4'с.Минаева Ж. В.

2.

a